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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91706008V

2. Data e Regjistrimit 06/05/2009
3. Emri i Subjektit EDENPOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 02/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Preng Bibe Doda ( ish 
Muhamet Gjollesha) Godina Nr.3 ne Z.K. nr.8260, 
Nr.Pasurie 4/752-N4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatimim i punimeve te ndertimit: Kat.l, germime dheu me 
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime 
ne toke te germuar Kat. 2. Prodhim materiale inerte-gure. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem - 
paranderur - gure dekorative. Kat 3.  ndertime civile - 
industriale - turistike - bujqesore deri 5 kate. Ndertime 
civile- industrial - turistike - bujqesore mbi 5 kate - 
rikonstruksione. Mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Kat.6 . Ndertim ura dhe vepra 
arti deri ne 10 metra . Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 
metra - eskada - ura metalike - te varura. Kat. 8. Ndertime 
ujesjellesa dhe kanalizime, kanale e impiante vaditese. 
Ndertim diga - dampa deri ne 10 m. Kat. 9 a silloza, kulla, 
kulla uji etj. Prej betonarme e metalike. Perforcim themeli e 
punime nentokesore. Kat.ll a punime karpenterie druri. 
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Punime karpenterie metalike. Kat.14  pastrim siperfaqes 
urbane, kryerja e punimevene sherbesa funerale. Ndertimi i 
tereneve sportive e palestrave. Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice, import-
eksport. Tregtim me shumice dhe me pakice dhe import - 
eksport te; mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike , 
kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepijake, pjese 
kembimi per automjete, produkte bujqesore e blektorale, 
fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e 
mjekesore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjente. Hoteleri - turizem, bar – kafe - 
restorant. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.  
Enejd Gorishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2019 Deri: 22/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enejd Gorishti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDENPOL
E-Mail: fitnesseden@yahoo.com  
Telefon: 0672055457  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249584-05-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9664B1CB-A25C-40FD-9515-224D7DB947C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACB1020-678D-4817-A166-6ABBF44FCEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FCB3FC-2A4A-4347-9FF6-D389E85613CB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/10
/2003

Numri i Vendimit:30337, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-02.10.2003. Emri i subjektit-''EDENPOL''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-02.10.2003. Selia-Tirane,Rr.Sami Frasheri,Pall.20/10. Kohezgjatja-Mbi 10 
vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Germime dheu,punime murature e betonarme.Prodhim 
materiale inerte-gure.Prodhim elemente betoni e betonarme.Ndertime 
civile,industriale,turistike.Punime karpentierie druri,metalike.Pastrim siperfaqe 
urbane.Tregtim te artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,pije alkolike e freskuese, 
elektroshtepiake,hidraulike,automjete te gjitha llojeve,marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Transport udhtaresh brenda e jashte vendit.Hapje hotelesh,motelesh,bar-
restorante.Import-eksport. Perfaqesuesi ligjor-Polikseni Gorishti. Ortaku-Polikseni 
Gorishti 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (96).pdf

19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254806-05-09
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Germime dheu,punime murature e betonarme.Prodhim materiale 
inerte-gure.Prodhim elemente betoni e betonarme.Ndertime 
civile,industriale,turistike.Punime karpentierie druri,metalike.Pastrim siperfaqe 
urbane.Tregtim te artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,pije alkolike e freskuese, 
elektroshtepiake,hidraulike,automjete te gjitha llojeve,marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Transport udhtaresh brenda e jashte vendit.Hapje hotelesh,motelesh,bar-
restorante.Import-eksport")          u be            ("1.Zbatim të punimeve të ndërtimit 
2.Prodhim e tregtim të materialeve të ndërtimit me shumicë dhe pakicë,import-
eksport. 3-Tregëtim me shumicë dhe me pakicë dhe import- eksport të;mallra 
industrialë,ushqimore,lëndë të para,pije etj.4-Hoteleri-turizëm,bar-kafe-restorant.5-
Transport mallrash brënda dhe jashtë vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina ( ish Muhamet Gjollesha), Godina 63, Shkalla 1, Kati 1, 
Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frashëri,pallati 20,shkalla 1,apartamenti 10.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8293B9C-A866-4145-895A-4FE71E44F894
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453262-10-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199533-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2013 ku 
eshte vendosur:  Aktivizim i Aktivitetit nga data 23.09.2013.  
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-201192-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë ku është 
vendosur: Dorëheqja e administratorit të shoqërisë Z.Polikseni Gorishti dhe emërimin e 
Z.Edvis Gorishtit si administrator i shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edvis Gorishti")                      Nga data 
"24/09/2013             Ne daten "24/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Polikseni Gorishti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577855-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21EB995-FEEE-44D0-844E-5FF8DB8FC1A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B575895-70E8-470C-BC70-C7ECD8C543C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EF1B21-BCA4-4ED8-8409-852D6B9E45E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2786E1F9-61B8-42D6-8A78-610111579023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5161C7D6-04C3-41B2-B6CC-83F3A2C4A3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8740D-4AA1-430E-9589-FCCCB0B9AB78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BF9C5F-BF92-4C3F-A0D8-3776C2ABFC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BF9C5F-BF92-4C3F-A0D8-3776C2ABFC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22B8CC1-E6B6-4FD5-9CD4-CBDC4B03E80C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753058-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 12.12.2014, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimin e statutit  te shoqerise. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("1.Zbatim të punimeve të ndërtimit 2.Prodhim e tregtim të 
materialeve të ndërtimit me shumicë dhe pakicë,import-eksport. 3-Tregëtim me shumicë 
dhe me pakicë dhe import- eksport të;mallra industrialë,ushqimore,lëndë të para,pije etj.4-
Hoteleri-turizëm,bar-kafe-restorant.5-Transport mallrash brënda dhe jashtë vendit.")          
u be            ("Zbatimim i punimeve te ndertimit: Kat.l, germime dheu me punime 
eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar Kat. 2. 
Prodhim materiale inerte-gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem - 
paranderur - gure dekorative. Kat 3.  ndertime civile - industriale - turistike - 
bujqesore deri 5 kate. Ndertime civile- industrial - turistike - bujqesore mbi 5 kate - 
rikonstruksione. Mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Kat.6 . Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra . Ndertim ura dhe vepra 
arti mbi 10 metra - eskada - ura metalike - te varura. Kat. 8. Ndertime ujesjellesa dhe 
kanalizime, kanale e impiante vaditese. Ndertim diga - dampa deri ne 10 m. Kat. 9 a 
silloza, kulla, kulla uji etj. Prej betonarme e metalike. Perforcim themeli e punime 
nentokesore. Kat.ll a punime karpenterie druri. Punime karpenterie metalike. Kat.14  
pastrim siperfaqes urbane, kryerja e punimevene sherbesa funerale. Ndertimi i 
tereneve sportive e palestrave. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me 
shumice dhe pakice, import-eksport. Tregtim me shumice dhe me pakice dhe import - 
eksport te; mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidrosanitare, hidraulike , kanceleri per zyra e shkolla, orendi 
shtepijake, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e blektorale, fruta 
perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjekesore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente. Hoteleri - turizem, bar – 
kafe - restorant. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvis Gorishti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/09/2018")            u be              ("12/12/2019")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA83D202-BCE6-495E-BB34-470128B83C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A406632-EDBA-491C-BEBD-5595634F5E7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57A793C-3637-4DB1-8A47-744FF020F007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183BA1A8-B209-428F-9573-B404633D0C2B


6

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586672-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
05.03.2016, ku është vendosur:- Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina ( ish Muhamet Gjollesha), Godina 63, Shkalla 1, Kati 1, 
Ap.6, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 4/76+1-6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina ( ish Muhamet Gjollesha), Godina 63, Shkalla 1, Kati 1, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589656-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63610D0D-E212-48A0-8D16-07F30D332308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63610D0D-E212-48A0-8D16-07F30D332308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197FFF1B-5EF7-4882-8FC3-0A70178AAC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC62DBE-EBA9-470A-BD7E-1AE8689EA7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171804D5-7381-4513-B0A6-0B724B851DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76CEB89-BC78-4E88-A581-5823397AEEBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D368B7-1E94-445D-8047-8B62F3DEFA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D368B7-1E94-445D-8047-8B62F3DEFA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0B8EA9-349F-4A54-B77D-94270F9F53EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED00B2A-7E21-4486-A3AB-BB5AB1DFA634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CB809F-685B-4430-BA87-E181D3F39C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173A9B8-A6E6-402E-89AF-208F5DDA982B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736A47CB-20F3-4E52-9E08-914AC7066E6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736A47CB-20F3-4E52-9E08-914AC7066E6B
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08.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina ( ish Muhamet Gjollesha), Godina 63, Shkalla 1, Kati 1, 
Ap.7, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 4/76+1-7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina ( ish Muhamet Gjollesha), Godina 63, Shkalla 1, Kati 1, Ap.6, Zona 
Kadastrale 8260, Nr Pasurie 4/76+1-6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835953-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270955-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Polikseni Gorishti")                      Nga data 
"03/05/2017             Ne daten "03/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Edvis Gorishti")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D404CD37-AF3F-454D-8C4B-062A93359F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D404CD37-AF3F-454D-8C4B-062A93359F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66ABDE2-D793-4C7C-860E-60D2C9E36F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10ADCB9-EB17-423F-A9D8-0DF55A54E030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10ADCB9-EB17-423F-A9D8-0DF55A54E030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9CBFEF-BA9D-4FAC-9AE5-2137A9888939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6F456-E4D2-4805-83B7-463798E081D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B461A1-1609-4D7E-8146-66818EB6A168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01DBDC5-84A5-4450-B8AA-74A5716CFDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23438B30-5FF9-4715-9B7C-8E8F8870507F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274867-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit për ndryshimin e nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692055457")          u be            ("0672055457")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403394-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886952-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3316A9CE-88A0-48C3-AE9F-77E8D1EED433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FF75E6-D6B7-45FA-88F2-E1A9BA8DD7E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FF75E6-D6B7-45FA-88F2-E1A9BA8DD7E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9B15B9-ED93-481F-A78A-02CF069BDA8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647702A6-5632-4D77-BA57-675744C82759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647702A6-5632-4D77-BA57-675744C82759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1CA3CA-7C20-4F3E-B082-269A17530EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E4FA20-C8A7-4E13-ADCD-3D3E1B537334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E4FA20-C8A7-4E13-ADCD-3D3E1B537334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0484C764-F99E-4B24-BBF4-55C53E7AE305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E24398-A210-42CF-ADA5-5F5EFF8B4A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B6F102-1DB3-4C50-B6A9-B4CBC20AE57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0599EFA8-3E1B-4EE8-8091-EBB36E0F74E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF1F1E7-3F51-41CD-8373-0F4AC97439C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4617E542-01AC-457C-AE65-2B4A42D897D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F43EA-A46B-45F2-A3B1-7FC912BCD5A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F43EA-A46B-45F2-A3B1-7FC912BCD5A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1650E598-4D8D-497B-AFCC-9CBF4BE6E3B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CFABEC-70E6-48D9-AF39-D9623E0E6CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583BBDF3-8CF6-45AD-A417-EAB2D2EFACBD
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17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975497-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fitnesseden@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Preng Bibe Doda ( ish Muhamet Gjollesha) Godina Nr.3 ne Z.K. nr.8260, 
Nr.Pasurie 4/752-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina ( ish Muhamet Gjollesha), Godina 63, Shkalla 1, Kati 1, Ap.7, Zona 
Kadastrale 8260, Nr Pasurie 4/76+1-7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992694-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.4090 Rep, 
Nr.805/2 Kol, datë 30.10.2018 për shitjen e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Polikseni Gorishti në favor të Z.Luan Gorishti. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm 
të shoqërisë, datë 30.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Gorishti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Polikseni Gorishti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Gorishti")                      Nga data 
"30/10/2018             Ne daten "30/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Polikseni Gorishti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F8A2F5-946D-444A-BF4F-324A6E3B2F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F8A2F5-946D-444A-BF4F-324A6E3B2F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF0C4E-95F2-462D-9273-A395E884A572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4057E4-FCB6-4BF9-839B-AE69520447CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F748E2E9-CD37-4906-AA82-A759F7A01EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08F6D86-ACD4-400F-A6A8-B86144CB8B8C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203214-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 2525 rep., nr.426/3  kol., date  20.05.2019 me ane te se ciles transferohen 
100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku  Luan Gorishti ne favor te  Enejd Gorishti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enejd Gorishti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Gorishti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206069-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 22.05.2019 ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Luan Gorishti dhe emerimin e Enejd Gorishti si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enejd Gorishti")                      Nga data 
"22/05/2019             Ne daten "22/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Luan Gorishti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207495-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 23.05.2019- pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08F6D86-ACD4-400F-A6A8-B86144CB8B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9B2713-BB85-4BBF-87C7-E20CBD7F0614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A650CA42-B29A-45BA-88BE-5497A004CAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A650CA42-B29A-45BA-88BE-5497A004CAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69130E51-7057-4EB5-929D-B16E77605638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A4BAD1-3321-467B-9602-57B298C19758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4C0608-9A0E-4E99-A8CC-DC7C6053CF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4C0608-9A0E-4E99-A8CC-DC7C6053CF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDFFAE-1BD6-4B6E-B977-E4784A556B99
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19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272586-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Edenpol.shenime shpjeguese.pdf
Edenpol miratim bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Edenpol.PF.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CE3B4A-6E48-4144-BD2D-D7A4D3BA9921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E7D639-81C2-4DAE-85AD-0A88D926883A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C32E603-AE64-403F-A88B-B97CE4406AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB92A84-E425-4953-94D5-E971A47AFD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964AFF3D-77DC-4B69-95DC-B56114C69BDF

